
    

1 

 

 
Oggetto: Errata corrige bando per la mobilità Erasmus italiano a.a. 2024/25 del 17/09/24 rep. n. 10202, 

prot n. 0394138 
 

IL RETTORE  
 
PREMESSO che il D.M. 28/03/2024 n. 548 ha istituito il Programma Erasmus italiano, finalizzato a costruire 

percorsi di studio innovativi che favoriscano l’interdisciplinarità e la flessibilità dell’offerta formativa 

attraverso la mobilità studentesca sul territorio nazionale; 

PREMESSO che l’attuazione del predetto D.M. è consentita sulla base di convenzioni tra atenei, stipulate 

ai sensi dell’art. 5, comma 5 bis, del regolamento di cui al D.M. n. 270/2004; 

VISTO lo Statuto dell’Università di Verona emanato con Decreto Rettorale n. 5336 del 13/05/2024 (G.U. 
Serie Generale 07/06/2024); 
 
VISTA la stipula della convenzione tra l’Università degli Studi di Verona e l’Università di Foggia con la quale 
le parti hanno aderito al Programma Erasmus italiano, con l’ottica di promuovere e sostenere lo scambio 
reciproco di studenti iscritti ai corsi di laurea, di laurea magistrale, o di laurea magistrale a ciclo unico; 
 
VISTA la stipula della convenzione tra l’Università degli Studi di Verona e l’Università di Sassari con la 
quale le parti hanno aderito al Programma Erasmus italiano, con l’ottica di promuovere e sostenere lo 
scambio reciproco di studenti iscritti ai corsi di laurea, di laurea magistrale, o di laurea magistrale a ciclo 
unico; 
 
VISTO il bando per la mobilità Erasmus italiano a.a. 2024/2025 del 17 settembre 2024, rep. n. 10202, prot. 
n. 0394138; 
 
CONSIDERATO che, all’art. 1, comma 2 del predetto bando, viene erroneamente citata l’Università degli 
Studi di Cagliari 
 

DECRETA 
 
l’art. 1, comma 2 del bando per la mobilità Erasmus italiano a.a. 2024/2025, è così modificato: 
“L’Università degli Studi di Verona ha stipulato le convenzioni con i seguenti Atenei: Università degli Studi 
di Sassari e Università degli Studi di Foggia”. 

 
 

 
IL RETTORE 

Prof. Pier Francesco Nocini 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema 
di protocollo dell’Università di Verona, ai sensi degli articoli 23-bis e 

23-ter e ss. del D. Lgs. 82/2005 e s.m.i. 
 


		2024-09-23T08:35:37+0000
	Nocini Pier Francesco




